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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli kérdés

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a
Kormány tagjainak feladat- és hatáskörérő l szóló 152/2014. (VI. 6.) Korm. rendelet 48 .* 13 .
pontja szerinti feladatkörében eljáró Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumot vezető
miniszterhez,

„Mire alapozza Rétvári Bence, hogy a szegények Mercedesszel járnak segélyért ?

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

Rétvári Bence Államtitkár Úr minden héten mond valami érdekeset, ami szakmailag egyáltalán
nincs alátámasztva és legfeljebb arra alkalmas, hogy a gy űlöletet szítsa és a feszültséget
gerjessze az emberek között . Ez nem csak elfogadhatatlan, de nem is méltó egy olya n
emberhez, aki többször kifejezetten hangsúlyozta a keresztény értékeket .
A segélyezési rendszerről szóló interpellációk egyikére adott válaszában a következőket
mondta az átalakítás céljáról „akik visszaéltek ezekkel a támogatásokkal, azok ne juthassana k
hozzá. Ön is ismeri ezt az esetet, senki se Mercedesszel menjen segélyért, mert ez nyilvánvalóa n
azoktól vesz el támogatást, akik rászorulók lennének, és nekik akkor több juthatna, ha a
visszaélők nem vennék fel ezeket. Március 1-jétől erre jóval kisebb esélyük van. " .
Mindezek miatt kérdezem :

Mire alapozza azt a kijelentését, hogy bárki is Mercedesszel menne segélyért?
Van-e információja arról, hogy mennyien éltek vissza szociális támogatásokkal é s
ez mekkora költségvetési kiadást jelentett?
Van-e információja arról, hogy mennyien nem kaptak szociális támogatást azo k
közül, akik egyébként jogosultak lettek volna rá ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2015 . március 3 .
orbély Ildikó

űlési képviselő
(MSZP)
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